スマートハウス設備設置費補助金交付申請書

      令和  年  月  日

碧南市長 殿

申請者 住所 〒447-0001

碧南市○○町△丁目□□番地

                   フリガナ   ヘキナン  タロウ

氏名  碧 南 太 郎

電話  090－4171－3311

 令和５年度において補助事業等を実施するため補助金の交付を受けたいので、

碧南市スマートハウス設備設置費補助金交付規程第６条第１項の規定により、

下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請内容

   □太陽光発電 一体的導入（ＨＥＭＳと蓄電池）

補助額 一律２７万円

□太陽光発電 一体的導入（ＨＥＭＳと自動車充給電設備）

補助額 一律２２万円

   ☑燃料電池                補助額 一律１０万円

   ☑リチウムイオン蓄電池（単体）      補助額 一律１０万円

   □次世代自動車充給電設備（単体）     補助額 一律 ５万円

   ☑ＨＥＭＳ（単体）            補助額 一律 １万円

２ 交付申請額    合 計  金２１０，０００円

３ 設置場所     碧南市○○町△丁目□□番地

４ 工事期間     着手予定日  令和 ４ 年 ５ 月 ８ 日

           完了予定日  令和 ４ 年 ７ 月 ９ 日

５ 設置区分

   □既存住宅に設置

   ☑新築住宅に設置

   □設置済建売住宅を購入

６ 添付書類

   ☑スマートハウス設備設置計画書（様式１－２）

☑工事請負契約書のコピーまたは注文書及び請書のコピー

（建売住宅の場合、売買契約書のコピー）

   □太陽電池モジュールについて、ＪＥＴ以外から設備認証を受けている

場合、それが分かる書類

   □申請者が設置予定住宅の所有者でない場合（借用住宅等）、

所有者からの承諾書

   □店舗等の併用住宅に設置する場合、居住部分が延床面積の２分の１以

上であることを証明できるもの

様式１－１

記 載 例

日付は、窓口提出時にご記入ください。

交付申請する時点の内容

申請する設備にチェック

申請の合計額を記入

(例) 燃料電池 100,000円

＋蓄電池 100,000円

＋HEMS  10,000円

＝210,000円

必要書類が整っていることを

確認して、提出書類にチェック

いずれか

を選択

提出日の２週間後以降

であること